
H22  
X Lagkapten: Tim Berg TelNr: 0763464470 
 Mailadress: tim.berg45@gmail.com 
H40 
 Lagkapten: Mikael Johansson TelNr: 0739207000  
 Mailadress:  mikael.johansson@frontside.se 
H50 
X Lagkapten:  Dan Ribba TelNr: 0707518430 
 Mailadress:  dan.ribba@swelube.se 
H60 
x Lagkapten:  Peter Lust TelNr: 0707296813 
 Mailadress:  peter.lust@swelube.se 
H70 

 Lagkapten:  Vakant TelNr:  Vakant 
 Mailadress:  x 
H75 
x Lagkapten:  Claes Bohnstedt TelNr: 0705681863 
 Mailadress:  claes@bohnstedt.se 
H80 
x Lagkapten:  Olle Olsson TelNr: 0708472899 
 Mailadress:  olle39olsson@gmail.com 
D22 
X Lagkapten:  Åsa Wedin TelNr: 0709994516 
 Mailadress:  ingalill-a@hotmail.com 
D50 
X Lagkapten:  Ingela Wiland TelNr: 0709108009 
 Mailadress:  ingela.wiland@icloud.com 
D60 
x Lagkapten:  Marie Larsson TelNr: 0705938962 
 Mailadress:  marie.larsson20@gmail.com 
D70 
X Lagkapten:  Ulla Arfwidsson TelNr: 0703428021 
 Mailadress:  ulaaa@hotmail.com 
D75 
X Lagkapten:  Lena Axelsson TelNr: 0709837582 
 Mailadress:  l_axelsson@yahoo.com 
 

 


